



Handläggare: Liselotte van den Tempel  
Telefon: 08-508 09 245

Till  
Norrmalms stadsdelsnämnd

## **Dansbana i Vasaparken - svar på medborgarförslag**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande

Christina Rapp Lundahl  
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

I ett medborgarförslag föreslås att en dansbana iordningställs i Vasaparken under sommartid för att tillgodose ett önskemål från dansare på Norrmalm.

Stadsdelsförvaltningen är positiv till att förbättra möjligheterna till att dansa i Vasaparken. Förvaltningen anser att Vasaparkens scen och ytan framför denna skulle bli en utmärkt dansbana efter det att några förbättringar genomförts. En mindre ombyggnad av scenen kommer att genomföras under våren. Förvaltningen avser också att undersöka om det på sikt är möjligt att använda kulturtorget framför Katarinahuset till dansbana.



## Bakgrund

Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsnämnden den 30 mars 2010. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträdet den 22 april 2010 att ärendet skulle beredas av förvaltningen.

## Ärendet

I medborgarförslaget föreslås att en av terrasserna i Vasaparken iordningställs till dansbana under sommartid för att tillgodose ett önskemål från dansare i Stockholm, vilka söker en dansbana utomhus. Medborgarförslaget bifogas.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom parkmiljögruppen norra innerstaden

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen är positiv till att förbättra möjligheterna till att dansa i Vasaparken. Parken är en allmän plats, vilket innebär att den är till för alla medborgare att använda. Stadsdelsnämndens mål med parken är att den ska kunna användas för rekreation, spel och lek. Vasaparken är den park på Norrmalm vilken bäst uppfyller kommunfullmäktiges mål. Stadsdelsförvaltningen arbetar ständigt med förbättringar.

Förslagsställaren önskar att en av terrassgårdarna iordningställs till dansbana i Vasaparken. Denna plats är dock inte lämplig, eftersom de tre terrassgårdar som förslagsställaren avser är en skapelse av den kände arkitekten Erik Glemme och det är en kulturhistorisk parkanläggning. Glemmes terrasser har nyligen renoverats.

Förvaltningen anser att Vasaparkens scen och ytan framför denna skulle bli en utmärkt dansbana efter det att några förbättringar genomförts. Den kommer under innevarande vår att få ett nytt högre trägolv och förses därmed också med ett skyddsräcke. Det finns eluttag i anslutning till scenen. Vid behov skulle scenen kunna nyttjas av något dansband och dansen äga rum på asfaltsytan.

Förvaltningen avser också att undersöka om det kan vara möjligt att använda kulturtorget framför Katarinhuset till dansbana. Eftersom byggnadsarbeten fortfarande pågår där kan detta troligen bli aktuellt först nästa sommar.

## Bilaga

### 1. Medborgarförslag

Dansbana i Vasaparken - svar på medborgarförslag

Box 3128, 103 62 Stockholm. Tulegatan 13  
Telefon 08-508 09 000. Fax 08-508 09 253  
info@norrholm.stockholm.se